
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 

RECURSOS HUMANOS 
PORTARIA Nº 001 EM 03 DE JANEIRO DE 2019

 
Designa servidores para integrarem a Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
São Miguel.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem,
 
CONSIDERANDO o disposto no art. 51 da Lei nº. 8.666, de 21 de
junho de 1993,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Ficam designados, para integrarem a Comissão Permanente
de Licitações da Prefeitura Municipal de São Miguel, os seguintes
servidores:
 
I. Antonio Marcos de Freitas, Presidente da Comissão de Licitações;

 
II. Walkei Paulo Pessoa Freitas, membro titular;
 
III. Carlos Alberto Pessoa Dantas, membro titular;
 
IV. Erenice Ventura de Oliveira, membro suplente;
 
Art. 2º - As decisões serão tomadas e as sessões públicas realizadas
por, pelo menos, três membros da Comissão Permanente de Licitação.
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
vigência até 31 de dezembro de 2019.
 
São Miguel/RN, 03 de janeiro de 2019.
 
JOSÉ GAUDENCIO DIÓGENES TORQUATO
Prefeito

 
Publicado por: 

Flazico Thiago Diógenes Rêgo 
Código Identificador:233044BE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/01/2019. Edição 1928 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


